2026 年 1 月 30 日
各 位

会 社 名 株式会社日本ケアサプライ
代表者名 代表取締役社長 平松 雅之
（コード：2393 東証スタンダード市場）
問合せ先  執行役員 CFO 坂巻 登
（ T E L ． 0 3 － 5 7 3 3 － 0 3 8 1 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 30 日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 5 月 8

日に公表した 2026 年 3 月期（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）の業績予想を修正することとしま
したので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り
連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
34,500

百万円
2,650

百万円
2,650

百万円
1,900

円 銭
122.28

今回修正予想（Ｂ） 35,000 3,150 3,200 2,200 141.58

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 500 550 300 －

増 減 率（ ％ ） 1.4％ 18.9％ 20.8％ 15.8％ －

（参考）前期連結実績
（2025 年 3 月期）

32,006 2,459 2,485 1,792 115.35

２．修正の理由

売上高については、福利用具サービス事業が堅調に推移していることから、前回発表予想を上回る
見通しであります。
各利益については、レンタル資産の調達時期が計画より年度後半に後ろ倒しになったことに伴う減

価償却費の減少や当初見込んでいた拠点開発費用が来期発生見込みとなること等から、前回発表予想
を上回る見通しであります。

３．配当予想

期末配当予想につきましては、2025 年 5 月 8 日に公表した予想値 72 円から変更はありません。

(注)上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上